kapitał zakładowy Spółki a także uczyniła spółkę Unidevelopment S.A. głównym akcjonariuszem Spółki,
posiadającym 92,69% akcji.

Zmiana kapitałów

Wyszczególnienie Kapitał
podstawowy

Kapitał zapasowy -
pozostały

Zysk (strata) z lat

ubiegłych

Zysk (strata)
bieżący netto

Kapitał własny razem

POCZĄTEK OKRESU 110 387,90  -7 902 556,72 -489 445,61 -8 281 614,43

 - podwyższenie kapitału 1 400 000,00   1 400 000,00

 - podział wyniku z roku
poprzedniego

   -489 445,61 489 445,61

 - zysk (strata) netto   -257 324,43 -257 324,43

KONIEC OKRESU 1 510 387,90  -8 392 002,33 -257 324,43 -7 138 938,86

W związku ze zmianą ustawy o rachunkowości w roku obrotowym uległa zmianie prezentacja akcji własnych w
sprawozdaniu finansowym z pozycji pasywów do aktywów. Wpłynęło to na wysokość kapitału własnego w okresie
porównawczym (zwiększenie o  500 000 zł) i tym samym zwiększenie sumy bilansowej.

MONDAY DEVELOPMENT SA
SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA OKRES 01.01.2016 – 31.12.2016

22

Wyszczególnienie

Dane za poprzedni rok obrotowy
Dane

sprawozdawcze za
rok obrotowy

Dane porównawcze
przed przekształceniem Korekta

Retrospektywnie
przekształcone dane

porównawcze

POZYCJE AKTYWÓW

D. Udziały (akcje) własne - 500 000,00 500 000,00 500 000,00

AKTYWA OGÓŁEM 3 368 948,96 500 000,00 3 868 948,96 4 949 523,90

POZYCJE PASYWÓW

A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY -8 781 614,43 500 000,00 -8 281 614,43 -7 138 938,86

III. Udziały (akcje) własne -500 000,00 500 000,00 0,00 -

PASYWA OGÓŁEM 3 368 948,96 500 000,00 3 868 948,96 4 949 523,90

10. Propozycja podziału zysku (pokrycia straty) za rok bieżący

Zarząd proponuje stratę za rok 2016 pokryć wypracowanymi zyskami lat następnych.

11. Rezerwy

Pozostałe rezerwy

WYSZCZEGÓLNIENIE
STAN NA DZIEŃ

31-12-2016 31-12-2015

POZOSTAŁE KRÓTKOTERMINOWE REZERWY NA POCZĄTEK OKRESU

a) zwiększenia (z tytułu)  28 575,80

 - koszty pozostałe 28 575,80

b) wykorzystanie (z tytułu)  8 289,90

 - koszty pozostałe 8 289,90

POZOSTAŁE KRÓTKOTERMINOWE REZERWY NA KONIEC OKRESU 20 285,90

 - koszty pozostałe 20 285,90

12. Struktura zobowiązań długoterminowych